GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Mobilidade e Serviços

Urbanos que providencie a roçagem e limpeza da

Rua: Josefina Ramos Nunes nesta cidade de

Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini, promova a roçagem

e limpeza da Rua: Josefina Ramos Nunes que se encontra com o mato crescido e alto

devido as chuvas recentes.

É importante que a roçagem e a limpeza sejam providenciadas de forma urgente porque

o local está inseguro para crianças e pedestres a noite.

Como meio de melhorar e evitar a proliferação de insetos, a solicitação se faz necessária,

uma vez que no local se encontra tomado pelo mato crescido e com a visibilidade

comprometida.

Fotos em anexo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 16 de abril de 2025.

                                                 TEREZA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

TEREZA VIZZONI MEZADRI

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003700340032003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 16/04/2025 08:56

Checksum: 37469BE5544813927EC8FDF1B0A84AA215E28A0A6B41B723B638FA8F242AF8C4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003700340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.